

Dodatok č.1

K Zmluve o dielo zo dňa 18.8.2021

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) (ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Zastúpený:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC kód banky:
Telefón:
e-mail:

Obec Vrbov

Vrbov 204, 059 72 Vrbov
starostka obce
Mgr. Tatiana Faltinová

00329690
2020697371

SUBASKBX
052/4592125
starosta@obecvrbov.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
vo veciach kontroly:

Mgr. Tatiana Faltinová, starostka obce

(ďalej len „Objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)

Zhotoviteľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC kód banky:
Telefón:
e-mail:

MIGI, spol. s r. o.

053 21 Matejovce nad Hornádom 96
Henrich Hadušovský, konateľ

36187232
2020033554

SLSP
SK83 0900 0000 0005 2037 7610
GIBASKBX
053/4421944
migispol2@gmail.com

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
vo veciach realizačných:

Henrich Hadušovský
Henrich Hadušovský
Henrich Hadušovský

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

I. Predmet dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku je rozšírenie rozsahu stavebných prác o práce navyiac pre stavbu s názvom „**Zlepšenie prístupu k pitnej vode v osade Vrbov**“, a to na základe dohody obidvoch zmluvných strán.

II. Cena za Dielo

1. Cena za vykonanie prác navyiac je stanovená na základe rozpočtu, ktorý tvorí nedeliteľnú súčasť tohto dodatku ako Príloha č.1.

2. Dohodnutá cena:

Cena práce navyiac bez DPH:	3.347,40 EUR
Cena podľa ZoD bez DPH:	24. 332,50 EUR

Nová zmluvná cena diela bez DPH: 27.679,90 EUR

Výška DPH: 5.535,98 EUR

Cena diela s DPH: 33.215,88 EUR

Cena diela s DPH slovom Tridsaťtritisícdeväťpäť EUR 88/100

III. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Tento dodatok je vypracovaný v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Zhotoviteľ obdrží 2rovnopisy a objednávateľ obdrží 2 rovnopisy.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju slobodne, vážne a bez nátlaku podpísali.

Vo Vrbove, dňa
Za objednávateľa:

Mgr. Tatiana Faltinová
starostka

V Spišskej Novej Vsi, dňa
Za zhotoviteľa:


MHC, spol. s r.o.
Miestopisná rada poradcov a st.
Vrbov, 062 01 217
IČO: 47123123

Henrich Hadušovský
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zlepšenie prístupu k pitnej vode v osade Vrbov- práce navyiac	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 347,40	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 3 347,40	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 3 347,40
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 3 347,40 669,48
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 016,88
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	MIGI, spol. s r.o. Matejovce nad Hornádom č. 96 IČO: 36 187 232 IČ DPH: SK2020913554	27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie prístupu k pitnej vode v osade Vrbov- práce navyiac

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 347,400 0,000

1 Zemné práce 3 347,400 0,000

1	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m	deň	5,000	120,000	600,000	0,000
2	115101221R	Odklonenie vody	m	8,800	93,000	818,400	0,000
3	130101011R	Výkop sondy	ks	6,000	150,000	900,000	0,000
4	131211101.R	Príplatok za ručný výkop	m3	70,000	14,700	1 029,000	0,000

Celkom 3 347,400 0,000

Mate